Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017  № 539
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 27.07.2017 № 476

В целях приведения Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района, фондом поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района, фондом поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 27.07.2017 № 476, внести следующие изменения п. 2.4. Положения изложить в следующей редакции:
"2.4. Принципы и порядок предоставления и хранения информации, содержащейся в Реестре: сведения, содержащиеся в Реестре, размещаются и являются открытыми и общедоступными".
2. Приложение к постановлению администрации района от 27.07.2017 № 476 изложить в новой реакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Верхнебуреинского района Хабаровского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района	                                                                  Н.А.Федоренко

2

Приложение

Приложение к постановлению
администрации района
23.08.2017 № 539

Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района, фондом поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района

	Номер
реестровой
записи
и дата
принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего
предпринимательства - получателе поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка
и условий
предоставления
поддержки (если имеется),
в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование юридического лица
или фамилия, имя и
отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя
	основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)
	идентификационный номер налогоплательщика
	вид поддержки
	форма поддержки
	размер поддержки
	Срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

I. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

II. Субъекты среднего предпринимательства

III. Микропредприятия

[bookmark: _GoBack]